
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 17 stycznia 2024 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy Wleń prawa własności nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 
z późn. zm.) w związku z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2329 z późn. zm.) oraz uchwały nr 290/XLI/22 
Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Wleń (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 8 lipca 2022 r. 
poz.3573) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W celu realizacji zadań własnych Gminy Wleń postanawia się nabyć od Skarbu Państwa prawo 
własności działki nr 527/17 o powierzchni 0,1783 ha, obręb 0002 Bystrzyca, wchodzącej w skład nieruchomości, 
dla której Sąd Rejonowy w Lwówku Śląskim IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
o numerze JG1S/00019595/9. 

2. W imieniu Skarbu Państwa prawo własności wykonuje Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa. 

3. Nabycie działki nr 527/17 na rzecz Gminy Wleń następuje nieodpłatnie, w trybie art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c 
ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa. 

§ 2. Szczegółowe uzgodnienia dotyczące przekazania nieruchomości zostaną określone w protokole 
stanowiącym podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EVLQV-TMAJM-ZYZLJ-GGVXD-PQUIL. Ogloszony Strona 1




